Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа им. П.П. Грицая ст. Солдатской»

Прохладненского муниципального района КБР

  ПРИКАЗ

31.08.2022 г.                                      ст. Солдатская                                             № 239/6

О создании бракеражной комиссии

С целью контроля качества поставляемой продукции в столовую образовательного

учреждения корпусов 1 и 2, структурных подразделений дошкольного образования № 1, 2,

3 и оценкой качества готовой продукции

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать бракеражную  комиссию:

в корпусе 1 в составе:

- Шинахова З.С. – заместитель директора по учебно-воспитательной работе;

- Нагоева Ю.А. – кладовщик;

- Фицежева С.Х. – медицинская сестра (по согласованию)

в корпусе 2 в составе:

- Россихина Ю.Ю. – заместитель директора по воспитательной работе;

- Булатова С.В. – социальный педагог;

- Бесмельцева М.И. – кладовщик

в структурном подразделении дошкольного образования № 1 в составе:

- Скибо Е.П. – старший воспитатель структурного подразделения дошкольного

  образования  № 1;

- Сушко Е.П. – завхоз структурного подразделения дошкольного образования  № 1;

- Хоменко О.А. – воспитатель структурного подразделения дошкольного

         образования  № 1;

в структурном подразделении дошкольного образования № 2 в составе:

- Кийик И.П. - заведующая структурного подразделения дошкольного

  образования  № 2;

- Жидченко Е.Н. – завхоз  структурного подразделения дошкольного образования  №2;

- Грицай Н.А. – воспитатель структурного подразделения дошкольного

        образования  №2;

в структурном подразделении дошкольного образования № 3 в составе:

- Зубкова О.В. - старший воспитатель структурного подразделения дошкольного

  образования  № 3;

- Кузнецова Е.О. – завхоз  структурного подразделения дошкольного образования  №3;

- Титовская С.А. – младший воспитатель структурного подразделения дошкольного

        образования  №3;

2. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор ОУ                       О.Е.Коновалов

Исп.

Зам.директора по ВР

Россихина Ю.Ю.

		2022-09-02T15:41:02+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМ. П.П.ГРИЦАЯ СТ. СОЛДАТСКОЙ" ПРОХЛАДНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ